
医療関係者 各位 

2023 年４月 

「CoV チェック™ S タンパク IgG」販売休止のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、「CoV チェック™ S タンパク IgG」の販売を休止させていただくことにな

りましたのでご案内致します。一時的に販売を休止し、感染状況に応じて販売を

再開致します。 

大変ご迷惑をおかけ致しますことお詫び申し上げます。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

商品 CD 商品名 入数 JAN コード

14-202 CoV チェック™ S タンパク IgG 10 テスト 4987458142024

 

２０２３年４月２８日 

以上 

対象製品 

販売休止開始時期 


